
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 
-0

6-
20

08
10

MINISTERIE
VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2008/31255]

15 MEI 2008. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
tot wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering van 25 oktober 2001 tot aanwijzing van de in het Brussels
Hoofdstedelijk Gewest bevoegde diensten met het oog op de
tenuitvoerlegging van het samenwerkingsakkoord van 21 juni 1999
tussen de federale Staat, het Vlaamse Gewest, het Waalse Gewest
en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest betreffende de beheersing
van de gevaren van zware ongevallen waarbij gevaarlijke stoffen
zijn betrokken

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 20 juli 2000 houdende instemming met
het samenwerkingsakkoord van 21 juni 1999 tussen de federale Staat,
het Vlaams Gewest, het Waalse Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest betreffende de beheersing van de gevaren van zware ongeval-
len waarbij gevaarlijke stoffen zijn betrokken;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
25 oktober 2001 tot aanwijzing van de in het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest bevoegde diensten met het oog op de tenuitvoerlegging van het
samenwerkingsakkoord van 21 juni 1999. tussen de federale Staat, het
Vlaamse Gewest, het Waalse Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest betreffende de beheersing van de gevaren van zware ongeval-
len waarbij gevaarlijke stoffen zijn betrokken;

Gelet op de besluiten van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
17 januari 2002. en van 7 november 2002 tot wijziging van het
genoemde besluit van 25 oktober 2001;

Op voorstel van de Minister van leefmilieu;

Na beraadslaging,
Besluit :

Artikel 1. Artikel 4, tweede lid, van het besluit van de Brusselse
Hoofdstedelijke Regering van 25. oktober 2001 tot aanwijzing van de in
het Brussels Hoofdstedelijk Gewest bevoegde diensten met het oog op
de tenuitvoerlegging van het samenwerkingsakkoord van 21 juni 1999
tussen de federale Staat, het Vlaamse Gewest, het Waalse Gewest en het
Brussels Hoofdstedelijk Gewest betreffende de beheersing van de
gevaren van zware ongevallen waarbij gevaarlijke stoffen zijn betrok-
ken, zoals gewijzigd door artikel 1 van het besluit van de Brusselse
Hoofdstedelijke Regering van 17 januari 2002, wordt vervangen door
de volgende tekst :

« Worden als ambtenaar aangewezen die belast zijn met de taken van
de inspectiedienst als bedoeld in artikel 5, § 3, 3° van het samenwer-
kingsakkoord :

1° Jean-Pierre JANSSENS;

2° Patrick NELIS;

3° Vincent CAUCHIE;

4° Saïd EL FADILI;

5° Katrien VAN DEN BRUEL;

6° Tuan KHAI TRAN. »

Art. 2. De Minister bevoegd voor Leefmilieu is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 15 mei 2008.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-president
van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Ch. PICQUE

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
bevoegd voor leefmilieu,

Mevr. E. HUYTEBROECK


